
coupe du proshop
GOLF DE LA DROME-PROVENCALE - 08.05.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 TUAZ, Marie-Laure DROME PROVENCAL 23,1 32 32 22,9

2 --- TOUCHAT, Pascale DROME PROVENCAL 39,5 31 31 39,5

3 --- FRANCOIS-DESCROIX, Joëlle DROME PROVENCAL 26,9 30 30 27,5

4 --- DELACOUR, Christine DROME PROVENCAL 26,3 22 22 26,3

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 TUAZ, Marie-Laure DROME PROVENCAL 23,1 13 13 22,9

2 --- FRANCOIS-DESCROIX, Joëlle DROME PROVENCAL 26,9 7 7 27,5

3 --- DELACOUR, Christine DROME PROVENCAL 26,3 5 5 26,3

4 --- TOUCHAT, Pascale DROME PROVENCAL 39,5 4 4 39,5

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 17.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 ZEGGANE, Bachir DROME PROVENCAL 12,9 24 24 12,2

2 --- DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 8,7 22 22 8,8

3 --- SEKKAT, Karim DROME PROVENCAL 11,6 19 19 12,1

4 --- LYBEERT, Hubert DROME PROVENCAL 14,6 17 17 14,6

5 --- VALETTE, Philippe DROME PROVENCAL 14,5 15 15 15,0

6 --- LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 12,3 15 15 12,5

7 --- DEFONTAINE, Gregoire DROME PROVENCAL 15,6 14 14 15,6

8 --- RUEL, Alex ORANGE 15,1 14 14 15,1

9 --- TARRIOTTE, Christian DROME PROVENCAL 15,0 12 12 15,3

10 --- GUERET, Christian DROME PROVENCAL 13,4 12 12 13,4

11 --- SOREL, Serge PACA 17,0 12 12 17,0
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 17.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 ZEGGANE, Bachir DROME PROVENCAL 12,9 40 40 12,2

2 --- DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 8,7 34 34 8,8

3 --- LYBEERT, Hubert DROME PROVENCAL 14,6 32 32 14,6

4 --- SEKKAT, Karim DROME PROVENCAL 11,6 32 32 12,1

5 --- VALETTE, Philippe DROME PROVENCAL 14,5 32 32 15,0

6 --- DEFONTAINE, Gregoire DROME PROVENCAL 15,6 29 29 15,6

7 --- RUEL, Alex ORANGE 15,1 28 28 15,1

8 --- SOREL, Serge PACA 17,0 27 27 17,0

9 --- TARRIOTTE, Christian DROME PROVENCAL 15,0 26 26 15,3

10 --- LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 12,3 26 26 12,5

11 --- GUERET, Christian DROME PROVENCAL 13,4 24 24 13,4

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (17.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BASBOIS, Jerome DROME PROVENCAL 23,0 20 20 22,3

2 --- FRANCOIS, Gérard DROME PROVENCAL 19,0 17 17 19,2

3 --- FAGGIAN, Bernard CABRE D'OR 19,5 14 14 19,5

4 --- ASSAUD, Olivier HOSPITALIER PROVENCE 17,7 14 14 18,4

5 --- BOULBAHRI, Farouk BARBAROUX 18,8 13 13 19,1

6 --- DELACOUR, Martial DROME PROVENCAL 21,9 6 6 21,9

7 --- ROUDET, Jean-Jacques DROME PROVENCAL 35,4 4 4 36,4

8 --- COULMIER, Jean Claude DROME PROVENCAL 41,3 2 2 41,8

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (17.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BASBOIS, Jerome DROME PROVENCAL 23,0 39 39 22,3

2 --- FRANCOIS, Gérard DROME PROVENCAL 19,0 34 34 19,2

3 --- FAGGIAN, Bernard CABRE D'OR 19,5 31 31 19,5

4 --- BOULBAHRI, Farouk BARBAROUX 18,8 30 30 19,1

5 --- ROUDET, Jean-Jacques DROME PROVENCAL 35,4 28 28 36,4

6 --- ASSAUD, Olivier HOSPITALIER PROVENCE 17,7 27 27 18,4

7 --- COULMIER, Jean Claude DROME PROVENCAL 41,3 25 25 41,8

8 --- DELACOUR, Martial DROME PROVENCAL 21,9 22 22 21,9
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